PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 30 tháng 10 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 9- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá công tác tuần 8
· Phát huy tốt hoạt động của Đội thiếu niên cờ đỏ tại khu vực cổng trường, giúp nâng cao ý thức tham gia giao thông của học sinh.
· Ý thức thực hiện phòng chống dịch tương đối tốt. Công tác phối hợp báo cáo điều tra thông tin học sinh của GVCN rất tích cực, tuy nhiên còn một vài đ/c chưa chú ý công việc nên còn chậm trễ làm ảnh hưởng tiến độ tổng hợp, báo cáo của nhà trường.
· Tổ chức thi GVG cấp trường năm học 2021-2022 và chuyên đề cấp tổ của tổ KHXH.
· Xây dựng và triển khai kế hoạch kiểm tra giữa kỳ 1.
· Tinh thần hưởng ứng đợt thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 tốt.

· Triển khai học thêm cho các khối lớp trong toàn trường.
Công việc trọng tâm

-Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng dịch, phối hợp tổ chức tiêm phòng cho đối tượng học sinh từ 12 đến 17 tuổi.
- Xây dựng và triển khai kế hoạch hoạt động tháng 11/2021.

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học 2021-2022.
- Triển khai KH kiểm tra nội bộ tháng 11. Tổ chức dự giờ thăm lớp theo kế hoạch Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam.
- Hoàn thiện sản phẩm dự thi KHKT.
	Công việc cụ thể
Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	01/11
	Hoạt động tập thể: Giáo dục lòng yêu quý, kính trọng, biết ơn thầy cô. Giáo dục truyền thống Tôn sư trọng đạo, Uống nước nhớ nguồn.
Tham gia tập huấn Giáo dục địa phương tại TP Uông Bí
	BGH
	GVTB
Đ/c Tập, Duyên

	02/11
	Tham gia tập huấn Giáo dục địa phương tại TP Uông Bí
Họp giao ban Hiệu trưởng thường kỳ tháng 11/2021

	Đ/c Tập, Duyên
Đ/c HT

	03/11
	Tiêm phòng khối 7,8,9. Học sinh toàn trường nghỉ học

	4,5,6/11
	Điều chỉnh lịch kiểm tra giữa kỳ sang tuần 10
Tiếp tục giảng dạy theo kế hoạch môn học

 Chú ý: - Tăng cường công tác quản lý nề nếp, sĩ số và vệ sinh trong, ngoài lớp học, đặc biệt là các buổi dạy thêm.
	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy